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Conceitos

288,40k
312,70k
352,00k
376,20k
421,80k
457,10k
497,40k
531,90k
553,50k
579,70k
600,30k
628,10k
663,20k
687,30k
709,40k
735,30k
754,20k
786,20k
804,30k
832,90k
854,20k
873,10k
891,80k
908,70k
921,60k
944,90k
961,90k
976,90k
989,90k
1,02M
1,03M
1,05M
1,10M
1,12M
1,14M
1,15M
1,16M
1,19M

433,90k
466,90k
539,70k
566,10k
598,00k
633,30k
680,50k
726,40k
741,30k
759,10k
773,80k
787,00k
812,60k
822,40k
836,00k
857,20k
874,70k
916,80k
927,30k
940,50k
954,50k
966,20k
996,20k
1,00M
1,01M
1,03M
1,04M
1,08M
1,09M
1,10M
1,11M
1,11M
1,16M
1,17M
1,19M
1,20M
1,21M
1,21M
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onceitos

Qtd Ofertas
4
19
45
80

Qtde
11,20k
48,10k
91,70k

152,10k

333,20k

452,10k
488,50k
524,00k
555,40k
598,90k
637,80k
662,80k
700,30k
745,00k
762,90k
806,20k
816,80k
829,00k
842,90k
880,30k
914,30k
Q26 20l

1,01M
1,02M
1,05M
1,07M
1,09M
1,10M
1,11M
1,12M
1,14M

Compra
13,73
13,72
13,72
13,71

Qtde
47,20k
124,10k
175,90k
224,00k

490,40k
538,70k
586,10k
673,10k
693,70k
738,90k
755,80k
791,80k
838,10k
854,30k
868,40k
883,80k
909,50k
968,90k
990,80k
1,01M

1,33M
1,37M
1,38M
1,40M
1,41M
1,44M
1,48M
1,50M

Qtd Ofertas
16
64
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Stop

Ponto onde observa que ndo vale
mais a pena continuar com o ativo.
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NaO MODULO 2
Podemos associar com Analise Técnica
padroes de COMO: AULA 14
Estratégias Gréficas
(eNcoLos.
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Figuras Graficas:

AQui esperamos
O mesmo sinal
que nos suportes
e resisténcias.

entrada

na maxima do
rompimento da LTB

que forma a bandeira.

stop loss

ficard abaixo da
paralela da LTB.
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Figuras Graficas

entrada

ao superar a maxima
do dltimo candle, na
linha superior.

stop loss

ao romper a minima

do candle mais baixo.
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Intervalo de
negociagéo

Acontece
devido a
expectativa
do mercado
sobre o ativo.
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Nesta aula nos vimos:

os, Estratégias de Andlise Técnica
Conceitos
Stop
o .
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Rompimento gﬂﬂ Figuras graficas
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